ATO DO PRESIDENTE N" (70:2 ,DE 1994

O Presidente da Câmara leglslallva do Distrito Federal, no uso de suas
atríbulç4es regimentais, nos termos da Resolução n" 079/9:\, e conforme consta do Processo
n° 001.783/94-ClDF,

RESOLVE:

NOMEAR CLEUSA DE JESUS CAMPOS OLiVEIRA, matricula 11.921-44,
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, Cl-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado
SaMano Guimarães.

Brasllla, 31 de (~;J;jt;.p
~'tk IIM-~

Deputado BENfclO TAVARES
Presidente

de 1994.